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Účel dokumentu 

Navrhnout nejvhodnější způsob realizace pro webovou prezentaci tří webu www.citadela-

litvinov.cz,  www.sportas.cz  a www.bclitvinov.cz. 

 
Námi vytvořená prezentace bude splňovat následující body 
 

 Bude responzivní – zobrazení se přizpůsobí dle zařízení (PC, mobil, tablet) 

 Striktní oddělení vzhledu od obsahu (pomocí CSS stylů). 

 Tvorba validního (správného) HTML kódu včetně správného označování HTML 

prvků dle jejich významu nadpisy, titulky, seznam 

 Splňovat legislativu s ohledem na zpracování osobních údajů a zpracování 

cookies. 

 Bude přístupná dle zákona o 99/2019 Sb., o přístupnosti internetových stránek a 

mobilních aplikací a dle zákona č. 365/2000 o informačních systémech veřejné 

správy 

 Bude lehce použitelná  

 Bude optimalizovaná pro vyhledavače na dohodnutá spojení 

 
Základní termíny 
 

Přístupnost (Acessibility) - schopnost poskytovat komfortně informace všem 

uživatelům bez ohledu na jejich případný handicap. Podrobně to řeší specifikace 

WCAG2.0 a zákony  99/2019 Sb. a 365/2000  

 

Použitelnost (Usability) – vlastnost prezentace, kdy je uživateli všemi dostupnými 

prostředky pomáháno ke snadnému používání prezentace. Důležité je, aby byl uživatel 

vždy přesně  informován v jakém místě prezentace se nachází, dokázal odlišit navigační 

prvky od obsahových a reklamy. Navigační prvky musí vždy jasně a přehledně 

informovat o svém obsahu a tak uživatele vést.  

 

Optimalizace pro vyhledavače (SEO) – věda o tom jak dostat web na první stranu 

vyhledavačů a tím zvýšení návštěvnosti. Jako základ používá správnou tvorbu HTML kódu 

s důsledným oddělením vzhledu do obsahu správné označování nadpisů, titulků, výběr 

vhodných slov a jejich doplnění do textu a atd.. 

 
 

http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.sportas.cz/
http://www.bclitvinov.cz/
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Vzhled a obsah www stránek 
 

Vzhledem k požadavku na snadnou aktualizaci dat klientem, požadavku na zabezpečení 

sytému a další možný rozvoj do budoucna navrhujeme pro technickou realizaci použít náš 

vlastní redakční systém moje redakce.  

 

Vlastnosti redakčního systému: 

 Je možno kompletně spravovat navigační strukturu prezentace včetně veškerých 

textů. 

 Ke správě textů je použit integrovaný HTML editor (podobné např. s MS word) 

 Umožňuje časové plánování všech publikovaných informací (zveřejnění /skrytí) 

 Veškeré zadané informace je možno vyhledávat pomocí fulltextového vyhledávání.  

 Nastavení přístupových práv, tak že uživatel může spravovat jen jemu přidělené 

sekce webu.  

 

Redakční systém v základním nastavení obsahuje následující typy aplikací: 

 Text 

 Aktuality 

 Formulář napište nám 

 Mapa serveru 

 Diskuzní fórum 

 Fotogalerie 

 Katalog produktů včetně 

o Internetového obchodu 

o Registrovaných uživatelů  

 Ke každé informaci je navíc možno přiložit  

o Odkazy 

o Dokumenty 

o Obrázky 

 Možnost rozesílat newslettery na uživatel, kteří si to vyžádali. 

 

Většina webů, které jsme realizovali (viz sekce reference) běží na tomto redakčním 

systému. 

 

Pro potřeby Sportas předpokládáme doplnění modulů pro správu kulturních akcí (kino, 

divadlo, koncert)í a napojení na rezervační a pokladní systém.  

 

Do budoucna je samozřejmě možné doplnit i další funkce a moduly. S ohledem na počty 

realizovaných webů je velká šance že jsme již něco podobného v minulosti řešili a 

doplnění nebude náročné. 

 
Další rozvoj 
 
Web pro Vás budeme rádi do budoucna rozvíjet a pomáhat s ním tak aby plnil co má. 

S velkou částí klientů spolupracujeme dlouhodobě ke spokojenosti obou stran. 
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Licence systému a hosting 

Licence redakčního systému je součástí ceny za dílo a je možné web kdykoliv přesunout 

na vlastní hosting (splňující podmínky pro běh webu).  

Preferujeme ale hosting na vlastních serverech, kde můžeme jasně garantovat celkovou 
funkčnost. 

Máme vlastní servery v hostingové centru Casablanca (Praha) a dedikované servery 
v hostingovém centrum Wedos. 

Zálohy probíhají 1x denně v rámci hostingového centra a 1x týdně do oddělené lokality. 

Termíny realizace 
1. Etapa – podrobná analýza požadavků + grafika 

 

a. Podrobná specifikace funkčnosti a napojení na externí systémy 

 

b. Specifikace struktury všech webů zejména s ohledem na  

i. Současný stav 

ii. Požadavky na rozvoj 

iii. Vybrat to nejlepší od „konkurentů“ 

 

c. Tvorba grafického návrhu na základě struktury webu + jeho korekce 

i. Je možné naším interním grafikem případně využít grafika externího 

ii. Předpokládá se dodání logotypů, požadavků na barevnost a 

případně design manuál 

 

d. Předpoklad časové náročnosti cca 1měsíc  

 

 

2. Etapa – samotná příprava webů – zahrnuje následující 

a. Implementace grafiky do redakčního systému 

b. Programování potřebných modulů 

c. Nastavení struktury webu 

d. Naplnění obsahem v rozsahu odpovídajícímu přibližně současnému webu 

e. Předpokládaná časová náročnost cca 2 měsíce 

 

3. Etapa – testovací provoz a spuštění 

a. Neveřejný provoz a příprava na spuštění 

b. Spuštění 

c. Případně řešení nesrovnalostí 

d. Cca 2-3 týdny max. aby se minimalizoval potřebovat udržovat oba weby 

zároveň 

e. Zaškolení v ovládání redakčního systému 
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Předpokládaný rozpočet 
Práce Částka 

Analytické práce – viz etapa I zdarma 

Licence redakčního systému zdarma 

Grafické práce 
- Návrh 3x HP + seznam a detail filmu – náš grafik 
- V případě využití externího grafika (např. K. Hejkal) zdarma 

 

20 000 Kč 
 
 

 
 Samotná tvorba webu 
  - 3x webová stránka 30 000 Kč 

   Programování modulu pro akce (s napojení na rs)  10 000 Kč   

   Úprava mailing modulu, pro potřeby sportas 5 000 Kč 

 Celkem za tvorbu webů 45 000 Kč 

  

Naplnění webu z dodaných podkladů / převode ze současného webu 
 

zdarma 
 

Školení v ovládání redakčního systému zdarma 

    V prostorech zadavatele    

  

  

  

 

   Další náklady 
Hosting webu webu         85 Kč / měsíc 
 
Práce na rozvoji webu  - programátor, grafik, webmaster    600 Kč / h. 
Práce na plnění webu  -        400 Kč / h. 
 
Uvedené ceny jsou bez DPH 
 

Poznámka k cenové nabídce 
S ohledem na to, že jsem Litvínovský patriot a připravované weby pravidelně využíváme, 

nabízím, že část prací budeme realizovat zdarma (viz podrobný rozpis ceny). A pokusíme 

se web realizovat tak, aby byl opravdu špičkou v oborou a všem se příjemně používal a 

to nad rámec obvyklé péče kterou námi tvořeným webům věnujeme. 
 
 

Vybrané reference: 

Dlouhodobě pracujeme na webu pro www.mesto-vlasim.cz + jím zřizované příspěvkové 

organizace. Včetně webů pro speciální akce ala https://www.majovky.cz/ nebo 

https://www.vlasimskypark.cz/hra/  

 

V minulosti jsme realizovali web pro TS Bílina nebo web Magistrát města Karlovy Vary. 

 

Provozujeme vlastní e-shop https://www.levneglukometry.cz/  

 

http://www.mesto-vlasim.cz/
https://www.majovky.cz/
https://www.vlasimskypark.cz/hra/
https://www.levneglukometry.cz/


 Nabídka – Sportas 
 
 
Autor:  Pokorný Jan  

Tel.:   +420 777 054 123  E- mail: jan.pokorny@anawe.cz  
Pevná:    +420  476 100 289 

 Strana 6 / 6 
Datum:12.03.2024  Verze: 0.9a 

   

 

Další vybrané reference 

 www.vysokeskoly.com 

 www.eshop.ovonex.cz 

 www.hpdesign.cz 

 www.sport-terapie.cz  - Wordpress 

 www.cviko.cz  

 www.medvedi.cz 

 www.ceskyslad.cz - Wordpress 

 www.unison.cz 

 www.housing-critical.com 

 www.ExpoPrag.cz 

 www.Fubraland.cz 

 www.pensionaspen.cz  a www.pensionminerva.cz a www.valon.cz  

 www.mamut-tour.cz 

 www.Sportujme.cz 

 www.CreditCheck.cz 

 www.empire-skola.cz   a www.empire-skola.sk  

 A mnoho dalších – více na našem webu v sekci reference 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.vysokeskoly.com/
http://www.eshop.ovonex.cz/
http://www.hpdesign.cz/
http://www.sport-terapie.cz/
http://www.cviko.cz/
http://www.medvedi.cz/
http://www.ceskyslad.cz/
http://www.unison.cz/
http://www.housing-critical.com/
http://www.expoprag.cz/
http://www.fubraland.cz/
http://www.pensionaspen.cz/
http://www.pensionminerva.cz/
http://www.valon.cz/
http://www.mamut-tour.cz/
http://www.sportujme.cz/
http://www.creditcheck.cz/
http://www.empire-skola.cz/
http://www.empire-skola.sk/

